
FORMULA65

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   polykarbonát, bílý (RAL 9003) 

Difuzér: polykarbonát, průhledný

Reflektor:  polykarbonát, bílý

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III 

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Křivka svítivosti

Montážní otvor: 370 × 130 mm 

Přisazená nástěnná montáž

Vestavná stropní montážPřisazená stropní montáž

354

329

63

110 55

500

1000

250

375

152

1200

34

53

53

152

354

329

210

170

Trubkový závěs, hranatýLankový závěs

Vestavná nástěnná montáž

Svítidlo poskytuje vysokou úroveň krytí. Ploché těleso s čirou, kon-
vexně zakřivenou optickou vyzařovací plochou a čirým vysoce leštěným 
difuzérem a zaklapávacími uzavíracími sponami. Tok světla je usměr-
ňován plastovým reflektorem. Verze Formula 65 Extreme je dodávána 
s vyšším tělesem.

Dostupné jsou verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž, nebo 
s příslušenstvím pro vestavnou nástěnnou a stropní montáž, závěsnou 
lankovou nebo tyčovou montáž.



Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

F95067 adaptér pro trubkový závěs

F95943 adaptér pro závěsnou montáž

F95961 adaptér pro závěsnou montáž, verze Extreme

F95600 trubkový závěs, hranatý, 250 mm 

F95601 trubkový závěs, hranatý, 500 mm 

F95602 trubkový závěs, hranatý, 1 000 mm 

19040 box pro vestavnou montáž do stěn

19048 box pro vestavnou montáž do stěn, verze Extreme

19041 box pro vestavnou montáž do stropu

19049 box pro vestavnou montáž do stropu, verze Extreme

12194 ochranný koš

15036 Logica modul

15037 Logica FM modul

RA03 doplňková baterie NiMH 3,6 V / 1,7 Ah

1  Pro vestavnou nástěnnou/stropní montáž, prosím objednejte příslušenství zvlášť

2  Modul Logica (15036) a modul Logica FM (15037), nutno objednat zvlášť

3  Doplňkovou baterii NiMH (RA03), nutno objednat zvlášť

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

1 h 3 h Autotest LOGICA

Přisazená nebo vestavná nástěnná nebo stropní montáž, závěs pro osvětlení únikových cest1

19270 + RA03 19270 + RA033 19276 + RA033 22 800 lm 270 lm NiMH 3,2 V / 1,7 Ah NiMH 3,2 V / 1,7 Ah 8 VA

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Přisazená nebo vestavná nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest, 
verze Extreme1

32094 32 400 lm 3,8 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nebo vestavná nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest, 
verze Extreme1

31124 32 400 lm 8,3 VA / 4,1 W

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

1 h 3 h 8 h

Přisazená nebo vestavná nástěnná nebo stropní montáž, závěs pro osvětlení únikových cest1

19296 19296+150362 19296+150372 22 800 lm 2× LTO 4,8 V / 1,2 Ah 13 VA

192963 h 192963 h+150362 192963 h+150372 22 280 lm 2× LTO 4,8 V / 1,2 Ah 13 VA

192968 h 192968 h+150362 192968 h+150372 22 115 lm 2× LTO 4,8 V / 1,2 Ah 13 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA


